CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul

Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA E DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 004/2024 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente à revisão da nota da Prova Objetiva.

II – DECLARAR, após a aplicação da Prova Prática, as listas de Aprovação/Classificação para os empregos de Encanador
(Mogi Mirim), Jardineiro (Mogi Guaçu), Jardineiro (Mogi Mirim), Mecânico Geral (Mogi Guaçu), Motorista (Mogi Guaçu),
Motorista (Mogi Mirim) Operador de Máquinas (Mogi Guaçu), Operador de Máquinas (Mogi Mirim), Operador de Roçadeira
Manual (Mogi Mirim) e Pedreiro (Mogi Mirim) em que foram considerados APROVADOS os candidatos que obtiveram 50%
(cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova como previsto pelo Edital Nº 004/2024.

III – DECLARAR, após a aplicação da Prova de Aptidão Física, a lista de Aprovação/Classificação para os empregos de
Coletor de Lixo (Mogi Guaçu), Serviços Gerais (Mogi Guaçu) e Serviços Gerais (Mogi Mirim) em que foram considerados
APROVADOS os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova como previsto pelo Edital
Nº 004/2024.

IV – INFORMAR que:

1 - Para calcular a nota da Prova de Aptidão Física dos empregos de Serviços Gerais (Mogi Guaçu) e Serviços Gerais
(Mogi Mirim), some a nota dos 2 testes aplicados e divida por 2.

2 - As listas dos aprovados em ordem decrescente de nota e as listas com o nº de inscrição dos reprovados e ausentes
constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no
Jornal Oficial de Mogi Mirim e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

3 - O Edital de Classificação Final para todos os empregos será publicado dia 21/06/24 no Diário Oficial Eletrônico
do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br
e www.cemmil.com.br.

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções contidas
no Capítulo XII do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 14 de junho de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

 2

ANEXO I – NOTA DA PROVA PRÁTICA E DE APTIDÃO FÍSICA

APROVADOS: COLETOR DE LIXO (MOGI GUAÇU)

Ord. Inscr. Nome RG Nota
1 25700862 Robson Jose Silva Santos 401346742 100,0
2 25701303 Luis Felipe Bueno 535008181 95,0
3 25700911 Cleber Lopes 351603815 85,0
4 25700663 Giovane Herrfeld da Silva Braz 419929927 85,0
5 25701056 Luiz Carlos Paulo 235652180 85,0
6 25700242 Leonardo Gabriel de Moraes Braz 60908270X 75,0
7 25701561 Fabiano Alves de Carvalho 327342225 55,0
8 25700209 Cleber Henrique dos Santos 453814438 50,0
9 25701108 Givanildo da Silva 297271416 50,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): COLETOR DE LIXO (MOGI GUAÇU)

25700022 25700659 25700852 25700960 25701250 25701270 25701327 25701431

APROVADOS: ENCANADOR (MOGI MIRIM)
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): ENCANADOR (MOGI MIRIM)

25700327

APROVADOS: JARDINEIRO (MOGI GUAÇU)

Ord. Inscr. Nome RG Nota
1 25701435 Claudinei Palmieri 479183375 60,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): JARDINEIRO (MOGI GUAÇU)

NÃO HOUVE CANDIDATO REPROVADO OU AUSENTE

APROVADOS: JARDINEIRO (MOGI MIRIM)

Ord. Inscr. Nome RG Nota
1 25700017 Andreza Fatima de Souza 327338775 100,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): JARDINEIRO (MOGI MIRIM)

25700066 25700607 25701459

APROVADOS: MECÂNICO GERAL (MOGI GUAÇU)

Ord. Inscr. Nome RG Nota
1 25701528 Anthony Augusto Montagnoli 584948359 60,0
2 25700304 Leonardo Floriano 550171861 60,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): MECÂNICO GERAL (MOGI GUAÇU)

25701516

APROVADOS: MOTORISTA (MOGI GUAÇU)

Ord. Inscr. Nome RG Nota
1 25700605 Bruna Carvalho Gonçalves 447433477 84,0
2 25701514 Fabiano Moreto Ribeiro 432594553 80,0
3 25700522 Isaac da Silva Matos 488527521 75,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): MOTORISTA (MOGI GUAÇU)

25700048 25700181 25700365 25700773 25700942 25701194 25701337 25701448 25701506
25700070 25700182 25700662 25700897 25701069 25701235 25701350 25701476 25701510
25700092 25700261 25700710 25700933 25701113 25701310 25701427 25701483 25701548

APROVADOS: MOTORISTA (MOGI MIRIM)

Ord. Inscr. Nome RG Nota
1 25700688 Jean Carlos Pacifico 341231526 91,0
2 25700587 Andre Luiz Negro 337444420 81,0
3 25700089 Fabio Ricardo Santos Pimenta 469129001 81,0
4 25700311 Edson Alves Martins 261102114 75,0
5 25700971 Gleisson Carlos Dias 41740457 75,0
6 25700464 Joaquim José da Silva Filho 263225355 75,0
7 25700670 Eliana Olivia Franco 252168847 65,0
8 25700171 Fernando Sidnei 258420194 65,0
9 25701554 Isaias Spina Brandao 334086826 65,0

 3

10 25701376 Marcial Rissa 262725319 65,0
11 25700714 Paulo Henrique Lopes Coltri 422562609 55,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): MOTORISTA (MOGI MIRIM)

25700162 25700540 25700555 25700669 25700931 25700964 25701485
25700379 25700545 25700597 25700854 25700944 25701147 25701488

APROVADOS: OPERADOR DE MÁQUINAS (MOGI GUAÇU)

Ord. Inscr. Nome RG Nota
1 25700444 Julio César Rodrigues 252164192 75,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): OPERADOR DE MÁQUINAS (MOGI GUAÇU)

NÃO HOUVE CANDIDATO REPROVADO OU AUSENTE

APROVADOS: OPERADOR DE MÁQUINAS (MOGI MIRIM)
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): OPERADOR DE MÁQUINAS (MOGI MIRIM)

25700402 25700692 25700859

APROVADOS: OPERADOR DE ROÇADEIRA MANUAL (MOGI MIRIM)

Ord. Inscr. Nome RG Nota
1 25700080 Branda Lilian Hoekveld Canuto 483381019 100,0
2 25701123 Joao Patrick Machado da Silva 432502002 100,0
3 25701261 Robson Aparecido da Silva 33647765x 100,0
4 25700616 Paulo Henrique Ismael Damazio 475465787 80,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): OPERADOR DE ROÇADEIRA MANUAL (MOGI MIRIM)

25700630

APROVADOS: PEDREIRO (MOGI MIRIM)

Ord. Inscr. Nome RG Nota
1 25700600 Reginaldo Rodrigues Viana 326862225 60,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): PEDREIRO (MOGI MIRIM)

NÃO HOUVE CANDIDATO REPROVADO OU AUSENTE

APROVADOS: SERVIÇOS GERAIS (MOGI GUAÇU)

Ord. Inscr. Nome RG Nota
1 25700081 Gisela Elisiário de Freitas 590030401 95,0
2 25700054 Eulalia Cristina Clabuxar da Silva Souza 418943345 90,0
3 25701361 Vitória Gabriely da Silva Amaral 621893791 90,0
4 25700272 Tamires Fabiano de Oliveira 605766770 85,0
5 25701324 Adélia Caroline Virgolino 596148987 80,0
6 25700890 Lisiane Karen Alves Rodrigues 609283868 80,0
7 25700975 Ademir Busato 194168815 75,0
8 25700045 Emilli Natalia Ribeiro 570080617 75,0
9 25701414 Isabela Cussolim Amâncio de Souza 577875309 75,0

10 25700905 Marileide da Silva Lins 407360554 75,0
11 25700090 Samanta Roberta Souza Freire 482710470 75,0
12 25700126 Fernanda Alves Valim 475882398 70,0
13 25701320 Mayra Gabrielle Adão Miguel 583383932 70,0
14 25700925 Eliane Moreira Guedes 407358547 65,0
15 25700331 Gustavo Felicio Alves 641015471 65,0
16 25700812 Isabela da Silva dos Santos 59172197 65,0
17 25701532 Kamila dos Santos Ferreira Cassimiro 638206571 65,0
18 25700275 Larissa Aredes Valim 572889987 65,0
19 25700965 Otávio Augusto de Moura Magalhães 600538692 65,0
20 25701362 Alessandra Mara Mascarini 218220078 60,0
21 25700695 Ana Caroline da Silva 571398030 60,0
22 25701425 Ana Paula Silva Ramos dos Santos 477385205 60,0
23 25700185 Daiene Ingrid Cezario 446440085 60,0
24 25700586 Renata Fatima dos Santos 33966378/9 60,0
25 25700967 Yuri Fernando Lopes 600735011 60,0
26 25700192 Aline Santana de Sales 447083843 55,0
27 25701490 Andressa Tatiane Machado Ramos 445054712 55,0
28 25700746 Agatha Weidman da Silva 598581996 50,0

 4

29 25700638 Jessica Lorrana Bento 643253191 50,0
30 25701073 Keterly de Souza Alves Almeida 470965836 50,0
31 25701204 Marley Assis Espogino 490881269 50,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): SERVIÇOS GERAIS (MOGI GUAÇU)

25700084 25700259 25700474 25700582 25700918 25701143 25701279 25701373 25701501
25700100 25700323 25700492 25700585 25700953 25701173 25701288 25701387 25701502
25700117 25700326 25700498 25700656 25700978 25701182 25701292 25701389 25701503
25700137 25700352 25700509 25700684 25701015 25701206 25701294 25701415 25701512
25700143 25700362 25700520 25700720 25701046 25701208 25701300 25701426 25701525
25700212 25700391 25700526 25700743 25701075 25701230 25701335 25701437 25701533
25700240 25700412 25700550 25700759 25701104 25701252 25701360 25701442 25701543
25700241 25700459 25700577 25700896 25701115 25701266 25701370 25701452

APROVADOS: SERVIÇOS GERAIS (MOGI MIRIM)

Ord. Inscr. Nome RG Nota
1 25701519 Hillary Marabez da Silva Campos 657947313 95,0
2 25700620 Cristina Aparecida de Carvalho 32764242 85,0
3 25700124 Gisele Campos Gomes 562756760 85,0
4 25700303 Jhony Guimarães Evangelista 646519359 85,0
5 25700173 Ana Carolina Guimarães Evangelista 593846242 75,0
6 25700010 Maria Eduarda Silva dos Santos 622583116 70,0
7 25700572 Silmara Ap. dos Santos Vicente 261102345 65,0
8 25700191 Luana Claudio Vicente 461579893 55,0
9 25701326 Mayara Cristina Soares Penteado 54687678X 50,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): SERVIÇOS GERAIS (MOGI MIRIM)

25700046 25700245 25700298 25700636 25700678 25700831 25700939 25701162 25701314
25700086 25700250 25700364 25700644 25700793 25700893 25700999 25701169 25701412
25700088 25700254 25700454 25700660 25700827 25700937 25701067 25701285 25701487

Mogi Guaçu, 14 de junho de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL